Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2020 года                                                                                              № 16
п. Степной

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов 13 сентября 2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Степное», рассмотрев отчет избирательной комиссии сельского поселения «Степное» о поступлении и расходовании средств бюджета сельского поселения «Степное», выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы сельского поселения «Степное», выборов депутатов Совета сельского поселения «Степное», представленный председателем избирательной комиссии сельского поселения «Степное» И.А.Мелентьевой, Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет избирательной комиссии сельского поселения «Степное» о поступлении и расходовании средств бюджета сельского поселения «Степное», выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы сельского поселения «Степное» и депутатов Совета сельского поселения «Степное».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
Глава сельского поселения «Степное»:                                           А.Г.Бакшеев

ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств местного бюджета,
выделенных Избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов
по состоянию на «01» октября 2020 года
Избирательная комиссия сельского поселения «Степное» муниципального района
«Забайкальский район» Забайкальского края
Наименование выборов – выборы главы сельского поселения «Степное» и выборы депутатов Совета сельского поселения «Степное»
Единица измерения: рублей (с точностью до второго десятичного знака 0,00)
	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
	Расходы избирательных комиссий, в том числе

	Избирательная
комиссия

муниципального
образования
	Участковые избирательные комиссии

	I
	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов
	60 000,00
	44 000,00
	16 000,00

	II
	Израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов, в том числе:
	60 000,00
	44 000,00
	16 000,00

	1
	Компенсация и дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	42 619,50
	26 619,50
	16 000,00

	2
	Начисления на оплату труда
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Оплата питания в день голосования
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции и издательской деятельностью
	2 740,50
	2 740,50
	0,00

	5
	Транспортные расходы, всего
	0,00
	0,00
	0,00

	5.1
	В том числе:

при использовании авиационного транспорта
	0,00
	0,00
	0,00

	5.2
	при использовании других видов транспорта
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Расходы на связь
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	Канцелярские расходы
	140,00
	140,00
	0,00

	8
	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым
договорам, всего
	14 500,00
	14 500,00
	0.00

	8.1
	в том числе:

для транспортных и погрузочно - разгрузочных работ
	12 500,00
	12 500,00
	0,00

	8.2
	для выполнения работ по содержанию помещений избирательных комиссий, участков для голосования
	0.00
	0,00
	0,00

	8.3
	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов
	2 000,00
	2 000,00
	0,00

	9
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	0.00
	0,00
	0,00

	III
	ОСТАТОК СРЕДСТВ НА ДАТУ ПОДПИСАНИЯ ОТЧЕТА
	0,00
	0,00
	0,00

Председатель избирательной комиссии

сельского поселения «Степное»                          _______________ И.А.Мелентьева
01 октября 2020 года
PAGE